

5-1А (5А) 6	Менеджер по работе с клиентами Помощник бухгалтера Учебный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Ефремов Александр Александрович

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Ф.И.О.

02.04.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)



(подпись)

Кутукин Алексей Владимирович

Ф.И.О.

02.04.18
(дата)

Преподаватель
(должность)



(подпись)

Гнузникова Мария Кирилловна

Ф.И.О.

02.04.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887
(№ в реестре)



(подпись)

Толмачев Игорь Анатольевич

Ф.И.О.

19.03.2018
(дата)